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PRIJMY

AXXX 1211
XXXX 1340 XXXX
XXXX 1341
XXXX 1361
XXXX 1381
XHXX
XXXX 4112 XXXX
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000 XXXX
0000 4222 0000
1031 XXXX XXXX
3389 XXXX XXXX
3613 XXX XXXX
3631 2324 0000
3639 XXXX XXXX
3723 XK XXXX
3725 XHXX XXXX
3745 2324 0000
5512 2321 0000
6310 XXXX XXXX
PRIJMY CELKEM

1113 XXXX
XXXX
0000
XXXX
1340 XXXX
XXXX
XXXX
KK
XXXX
0000

Nazev
Dan z pfijmu fy-zickychioso_b plﬁé ;;oplatniky
Dan z piijmu fyzickych osob placena poplatniky
Dan z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z piijmu pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty
Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbér
Poplatek ze psu
Spravni poplatky
Dafri z hazardnich her s vyjimkou diléi dané z tech
Dafi z nemovitych véci
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v rdmci souhrn.dota
Dari z pfijmu fyzickych osob placena poplatniky
Darni z pfijmu fyzickych osob placena poplatniky
Dan z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z prijmu pravnickych osob
Dan z pfijmu pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbér
Poplatek ze psd
Spravni poplatky
Darn z hazardnich her s vyjimkou diléi dané z tech
Dari z nemovitych véci
Neinvest.pfij.transfery z vSeob.pokl.spravy stat.roz
Neinv.prij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dota
Investiéni pfijaté transfery od krajl - Vodovod
Péstebni ¢innost
Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedku
Nebytové hospodarstvi
Pfijaté nekapitalové pFispévky a nahrady
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezaraze
Sbér a svoz ostatnich odpadd (jinych nez nebezp.
Pfijaté nekapitalové prispévky a nahrady
Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Pfijaté neinvestiéni dary

Obecné pFijmy a vydaje z financnich operaci

Schvaleny rozpodet
2020

420 000,00
35 000,00
37 000,00
370 000,00
780 000,00
38 000,00
1500,00
1000,00
15 000,00
300 000,00
65 400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

50 000,00
35 000,00
20 000,00
0,00

64 000,00
2000,00
25 000,00
0,00

0,00

5 000,00
2263 900,00

Upraveny rozpodet

Ocekavané plnéni

2020 rozpoctu 2020
420 000,00 420 000,00
35 000,00 35 000,00
42 000,00 42 000,00
370 000,00 370 000,00
925 000,00 925 000,00
38 000,00 38 000,00
1 500,00 1 500,00

1 000,00 1 000,00
15 000,00 15 000,00
300 000,00 300 000,00
68 100,00 68 100,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

87 210,00 87 210,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

168 500,00 168 500,00
0,00 0.00

1 650 000,00 1 650 000,00
50 000,00 50 000,00
165 000,00 165 000,00
20 000,00 20 000,00
3 291,41 3291,41
71 000,00 71 000,00
2 000,00 2 000,00
25 000,00 25 000,00
30 000,00 30 000,00
55 000,00 55 000,00
5 000,00 5 000,00
4547 601,41 4547 601,41

Schvaleny rozpotet

2021

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 000,00
35 000,00
39 000,00
390 000,00
0,00

850 000,00
40 000,00
1 500,00

1 000,00
15 000,00
320 000,00
0,00

65 400,00
0,00

50 000,00
35 000,00
20 000,00
0,00

100 000,00
2 000,00

30 000,00
0,00

0,00

5 000,00

2 438 900,00
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VYDAJE

Par

1019
1031
2212
2310
3314
3341
3399
3421
3613
3631
3639
3722
3723
3745
3900
4351
5273
5512
6112
6115
6115
6115
6115
6115
6171
6310
6320
6399
6402
6409

Pol

XXXX

5222
XXXX

XXXX

YOOXX

XXXX
XXX
5021
5132
5139
5156
5175
XXXX
XXXX
XXXX
5365
XXX
XXXX

Org
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

0000
200X
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

0000

0000

0000

0000

0000
XXXX
XXXX
XXXX

0000
XXXX
XXXX

VYDAJE CELKEM

Nazev

Ostatni zemédélska a potr.cinnost a rozvoj
Péstebni cinnost

Silnice

Nakup ostatnich sluZeb

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedka
Neinvestiéni transfery spolkim

Nebytové hospodarstvi

Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezaraze
Sbér a svoz komunainich odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp.
Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi

Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro obyvat
Osobni asistence,pedovat.sluzba a podpora samo
Ostatni sprava v oblasti krizového Fizeni

PoZarni ochrana - dobrovolna cast

Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje - volby

Ochranné pomucky

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Pohonné hmoty a maziva - volby 2016
Pohosténi - volby

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Platby dani a poplatku krajum,obcim a statnim fon
Finanéni vyporadani minulych let

Ostatni innosti jinde nezafazené

Schvaleny rozpocet
2020

3 000,00
49 400,00
10 000,00

8 000 000,00
11 500,00

1 000,00
117 000,00
0,00

145 000,00
45 000,00
25 000,00
55 000,00
55 000,00
95 000,00
25 000,00
4 000,00

5 000,00

2 000,00
424 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00
7 000,00
20 000,00
0,00

16 271,00
2 000,00

9372 171,00

Upraveny rozpocet

Ocekavané plnéni

2020 rozpodtu 2020
3000,00 3000,00
164 400,00 164 400,00
15 500,00 15 500,00
8 026 000,00 8 026 000,00
11 500,00 11 500,00
3 040,00 3040,00
117 000,00 117 000,00
500,00 500,00

163 000,00 163 000,00
65 000,00 65 000,00
51 000,00 51 000,00
71 500,00 71 500,00
58 500,00 58 500,00
155 126,00 155 126,00
25 000,00 25 000,00
9 000,00 9 000,00
5000,00 5 000,00
58 000,00 58 000,00
424 000,00 424 000,00
13 090,00 13 090,00
1 848,00 1 848,00
997,00 997,00
1167,57 1 167,57
865,00 865,00
265 000,00 265 000,00
7 000,00 7 000,00
20 000,00 20 000,00
87 210,00 87 210,00
16 270,60 16 270,60
2 000,00 2 000,00
984151417 9 841 514,17

Schvaleny rozpocet
2021

3 000,00
50 000,00
10 000,00

7 000 000,00
12 500,00
6 000,00
119 000,00
0,00

157 000,00
56 000,00
35 000,00
55 000,00
60 000,00
215 000,00
12 000,00

4000,00

5 000,00

3 000,00

424 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
304 000,00

7 000,00

20 000,00
0,00

26 123,00

2 000,00

8 585 623,00
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FINANCOVANI

Par Pol Org Nazev

XXXX 8115 XXXX Zmény stavu kratkodobych prostfedki na bank.Gc
0000 8115 XXXX Zmény stavu kratkodobych prostfedkd na bank.u¢

FINANCOVANI CELKEM

Schvaleny rozpocet
2020

7 108 271,00

0,00

0,00

Upraveny rozpocet
2020

529391276

0,00

0,00

102,90?;9]; &c"w:Qu,u'- 28.41 . 2020

Uiy & ffM/g

Ocekavané pinéni
rozpodétu 2020
5293 912,76
0,00

0,00

Schvaleny rozpotet
2021

0,00

6 146 723,00

6 146 723,00
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